2024年 4月

お得意様各位

群馬県前橋市粕川町女渕５７７－２０

有限会社 アルミテック
TEL（０２７）２８０－９１７７

FAX（０２７）２８５－６４１７

ゴールデンウィーク休業日のお知らせ

拝啓 春暖の候、貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。

毎々格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、当社ではゴールデンウィーク期間中の休業日を下記日程にて実施させていただきます。

この間、何かとご迷惑をお掛けすることとは存じますが、何卒、御了承下さいます様お願い申し上げます。

敬具

記

2024年 4月・5月

日 月 火 水 木 金 土

21

休業日

22

〇

23

〇

24

〇

25

〇

26

4/30迄に

受取可能な

御客様限定

出荷

〇

27

休業日

28

休業日

29

休業日

30

休業日

5/1

休業日

2

休業日
3

休業日
4

休業日

5

休業日

6

 休業日

7

〇

8

〇

9

〇

10

〇

11

休業日

休業期間： 4/27（土）～5/6（月）

○印：営業日  ※5月 7日(火)より出荷再開とさせていただきます。

※4月 26日(金)の出荷は、4月 30日(火)迄の配達可能区域で、かつ、荷受が可能なお客様のみの対応と

させていただきます。（連休中の荷物留め置きが出来ません）

但し、配達先が休業等で荷物が戻ってきた際の再発送運賃は、別途請求となりますので、荷受先の休業予定を

予めご確認の上、手配くださいますようお願いいたします。

※連休明けの 5月 7日(火)は荷物の出荷量が増える為、通常より日数がかかる場合が

 ございますので、予めご了承くださいますようお願いいたします。                       以上